
MESTNA OBČINA PTUJ
ŽUPANJA

Številka: 301-3/2015-4
Datum: 7. 6. 2023

Mestni svet
Mestne občine Ptuj

ZADEVA:                     

NASLOV:                     

PRIPRAVIL:                

PRAVNA 
PODLAGA:                   

POROČEVALEC:       

PRISTOJNO                 
DELOVNO TELO:      

PREDLOG 
SKLEPA:                     

Predlog za obravnavo na 7. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj

Predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa o potrditvi cen storitev 
izbirne lokalne gospodarske javne službe urejanja in vzdrževanja javnih 
parkirišč in odvoza nepravilno parkiranih vozil na območju Mestne občine 
Ptuj

Oddelek za gospodarske dejavnosti
Adela Ferme, višja svetovalka

23. člen Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 
14/20) in 79. člen Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 13/20) 

Andrej Trunk, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti

Odbor za finance, Odbor za gospodarstvo, Odbor za okolje in prostor ter 
gospodarsko infrastrukturo

Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o spremembah in 
dopolnitvah Sklepa o potrditvi cen storitev izbirne lokalne gospodarske javne 
službe urejanja in vzdrževanja javnih parkirišč in odvoza nepravilno parkiranih 
vozil na območju Mestne občine Ptuj, v predloženem besedilu.

Nuška Gajšek
županja

Priloge:
 predlog sklepa z obrazložitvijo,
 veljavni sklep,
 dopis JS Ptuj d.o.o.



Predlog
junij 2023

Na podlagi 59. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 
– ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40), drugega odstavka 19. člena Odloka o koncesiji za opravljanje 
določenih lokalnih gospodarskih javnih služb v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/08, 
10/12, 13/13, 15/13, 5/14 in 3/20) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 9/07 in 14/20) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na _____ seji, dne ______, sprejel

S K L E P
o spremembah in dopolnitvah Sklepa o potrditvi cen storitev

izbirne lokalne gospodarske javne službe urejanja in vzdrževanja javnih parkirišč
in odvoza nepravilno parkiranih vozil na območju Mestne občine Ptuj

1. člen

(1) V Sklepu o potrditvi cen storitev izbirne lokalne gospodarske javne službe urejanja in vzdrževanja javnih 
parkirišč in odvoza nepravilno parkiranih vozil na območju Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 4/19, 6/19, 8/20, 6/21,12/21, 6/22 in 2/23; v nadaljevanju: Sklep) se v 1. členu v rubriki »PARKIRIŠČA 
(dolgotrajno parkiranje)« spremenijo prva, tretja, četrta, peta in enajsta vrstica tako, da se glasijo:
»
PARKIRIŠČA (dolgotrajno parkiranje) Cena brez DDV Vrednost DDV Cena z DDV

Potrčeva cesta / ura 0,6557 0,1443 0,80
Lackova ulica / ura 0,6557 0,1443 0,80
Lackova ulica / mesec 32,7869 9,2131 40,00
Dravska ulica / mesec 24,5902 5,4098 30,00
Zelenikova ulica (parkirišče za potrebe zaposlenih v 
Občinski upravi Mestne občine Ptuj)

16,3934 3,6066 20,00

«.
(2) V rubriki »MODRA CONA (kratkotrajno parkiranje do 120 minut)« se spremeni prva vrstica tako, da se 
glasi: 
»
MODRA CONA (kratkotrajno parkiranje do 120 
minut)

Cena brez DDV Vrednost DDV Cena z DDV

Tarifa 1: Slovenski trg 0,8197 0,1803 1,00
«.
(3) V rubriki »MODRA CONA (kratkotrajno parkiranje do 120 minut)« se doda nova sedma vrstica, ki se 
glasi: 
»
MODRA CONA (kratkotrajno parkiranje do 120 
minut)

Cena brez DDV Vrednost DDV Cena z DDV

Parkirišče Jadranska ulica – mesečna dovolilnica 24,5901 5,4099 30,00
«.
(4) V rubriki»PEŠ CONA, Dostava izven dostavnega časa (minutni obračun)« se spremeni peta vrstica tako, 
da se glasi:
»
PEŠ CONA
Dostava izven dostavnega časa (minutni obračun)

Cena brez DDV Vrednost DDV Cena z DDV

Mesečni pavšal – skupina A, D /mesec 6,5574 1,4427 8,00



«.
(5) V rubriki »PEŠ CONA, Enkraten vstop v peš cono« se spremenijo prva, druga, tretja in četrta vrstica tako, 
da se glasijo:
 »
PEŠ CONA
Enkraten vstop v peš cono

Cena brez DDV Vrednost DDV Cena z DDV

Do 1 uro 4,9180 1,0820 6,00
Do 3 ure 9,8361 2,1639 12,00
Nad 3 ure do maksimalno 8 ur 16,3934 3,6070 20,00
Poroke – vstop in izstop vozil po predhodnih najavah 16,3934 3,6070 20,00

«.
2. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, uporabljati pa se prične s
1. 7. 2023.

Številka: 301-3/2015-4
Datum:

Obrazložitev:

V skladu s predlaganimi spremembami in dopolnitvami Odredbe o določitvi javnih in rezerviranih parkirnih 
površin na območju Mestne občine Ptuj, se spreminja tudi Sklep o potrditvi cen storitev izbirne lokalne 
gospodarske javne službe urejanja in vzdrževanja javnih parkirišč in odvoza nepravilno parkiranih vozil na 
območju Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4/19, 6/19, 8/20, 6/21,12/21, 6/22 in 2/23; v 
nadaljevanju: Sklep). 

V skladu s predmetnim gradivom se predlaga sprememba cene za parkirišče Potrčeva cesta, Lackova ulica, 
Dravska ulica in Zelenikova ulica, prav tako pa tudi zvišanje cen za enkraten vstop v peš cono ter mesečni 
pavšal za skupine A in D. Kot pojasnjuje izvajalec, so razlogi dviga cen višja inflacija, materialni stroški in 
strošek dela, prav tako pa tudi vlaganja v infrastrukturo. 

Na podlagi navedenega predlagam Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj v obravnavo in sprejem predlog Sklepa 
o spremembah in dopolnitvah Sklepa o potrditvi cen storitev izbirne lokalne gospodarske javne službe urejanja 
in vzdrževanja javnih parkirišč in odvoza nepravilno parkiranih vozil na območju Mestne občine Ptuj, v 
predloženem besedilu.  

Pripravila: 
Adela Ferme

                                                                                                
Nuška Gajšek

županja


	Spremembe cen parkiranje.doc

		2023-06-08T13:42:18+0200




